İlm-i Hikmet-i Tabiiye: Karîb-i aʻlâ, Kimya-yı Gayr-ı Uzvî: Aliyyü’l-aʻlâ, İlmü’l-Arz ve’l-Maʻâdin: Aʻlâ, Fran-
sızca: Aliyyü’l-aʻlâ, Kimya-yı Uzvî: Aʻlâ, Tarih-i Tabii: Aʻlâ

Efendi-i mûmâileyh bulunduğu sınıfın mâ-fevkine ahz ve naklolunmaya şayan ve istihkakı nümâyân olduğuna
işbu tasdikname-i mektep tahrir ve yed-i mûmâileyhe ita ve teslim olunmuştur.

Fî 1 Mart 1309 [13 Mart 1893]

Nâzır-ı Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne: Ahmet Hilmi b. Mehmet

Muallimîn-i sınıf-ı mezkûr: -